
 

 Classificació  : Trofeu cala Millor Bicis Sancho                                    

 

 Lloc de celebració   : CALA MILLOR          

 Data                 : 16/02/20 

 Classe de la prova   :                                                    

 Distancia            :  120    Kms - Promig     :  43.63  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Club-Publicitat                           Temps     Diferencia 

 ------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     118 NICOLAU,JOAN         SUB23  RIAS BAIXAS C.C./VIGO-RIAS BAIXAS         02:45:02           

   2     168 PIETRULA,Nicolas     ELITE  INDEPENDIENTE/INDEPENDIENTE               02:45:14       12 seg. 

   3      62 SALMERON,FRANCISCO J MA-40  BICIMETRICS CLUB/QROMIA                   02:45:14       12 seg. 

   4     277 BATLE,JOAN           MA-30  CC SA POBLA/CC SA POBLA                   02:45:14       12 seg. 

   5     183 CASASNOVAS,PERE      ELITE  DEFENSORA SOLLERENSE/DEFENSORA SOLLERENS  02:45:14       12 seg. 

   6     229 GRAF,Andreas         ELITE  INDEPENDIENTE/INDEPENDIENTE               02:45:14       12 seg. 

   7     424 FAVASULI,LAUTARO     ELITE  POLLENCA CLUB CICLISTA/POLLENCA CLUB CIC  02:45:14       12 seg. 

   8     340 PASCUAL,RAFAEL       MA-30  SANTA MARGALIDA/SANTA MARGALIDA           02:45:14       12 seg. 

   9     134 POU,JOAN ANTONI      JUNIO  AEL TXIRRINDULARI CC/SYA MOTOR-FORD-RESP  02:45:14       12 seg. 

  10     248 DE GROOT,JEAN PIERRE MA-40  ARENAL CLUB CICLISTA/PABISA HOTELS CYCLI  02:45:14       12 seg. 

  11     530 RIUSECH,MIQUEL       SUB23  SINEU AGRUPACION CICLISTA/SINEU AGRUPACI  02:45:14       12 seg. 

  12     155 WESTACOTT,Andrew     ELITE  INDEPENDIENTE/INDEPENDIENTE               02:45:14       12 seg. 

  13      12 RIERA,MIGUEL         JUNIO  VICENC REYNES C.C./VICENC REYNES C.C.     02:45:14       12 seg. 

  14     105 MOORE,Adam           ELITE  INDEPENDIENTE/INDEPENDIENTE               02:45:14       12 seg. 

  15     179 CAMPOY,CARLES        SUB23  CARTAGENA C.C./CARTAGENA-PATATAS PIJO-ES  02:45:14       12 seg. 

  16     120 MALONDRA,JAUME       ELITE  MANCOR DE LA VALL CLUB CI/MANCOR DE LA V  02:45:14       12 seg. 

  17     137 SASTRE,RAFEL         ELITE  ESTABLIMENTS PENYA CICLIS/CYCLING PLANET  02:45:14       12 seg. 

  18     436 DIMITROV,GALIN       MA-30  ARENAL CLUB CICLISTA/PABISA HOTELS CYCLI  02:45:14       12 seg. 

  19     156 LORENTE,SERGIO       JUNIO  PETRA CLUB CICLISTA/CC PETRA              02:45:14       12 seg. 

  20     540 CARDEN,MATTHEW JOHN  MA-40  CC MALLORCA RAD CYCLING/CC MALLORCA RAD   02:45:14       12 seg. 

  21     496 ESTELRICH,MATEU      SUB23  TARONGERS CC/ELECTRO HIPER EUROPA RIST    02:45:14       12 seg. 

  22     266 HORNUSS,Aurelien     ELITE  INDEPENDIENTE/INDEPENDIENTE               02:45:14       12 seg. 

  23     196 BALLESTER,ANTONIO    ELITE  SPORTY+/ARABAY TEAM                       02:45:14       12 seg. 

  24     125 SAGRADO,ALVARO       SUB23  ESTABLIMENTS PENYA CICLIS/CYCLING PLANET  02:45:14       12 seg. 

  25     446 PLOMER,SEBASTIA      SUB23  SPORTY+/ARABAY TEAM                       02:45:14       12 seg. 

  26     198 WITTIG,Torsten       ELITE  INDEPENDIENTE/INDEPENDIENTE               02:45:14       12 seg. 

  27     350 MIRALLES,MARC        JUNIO  SANTA MARGALIDA/SANTA MARGALIDA           02:45:14       12 seg. 

  28     106 BECKER,Philipp       ELITE  INDEPENDIENTE/INDEPENDIENTE               02:45:14       12 seg. 

  29      56 GONZALEZ,MIGUEL ANGE MA-40  ENTRENAMIENTOCICLISMO.COM/BOBRUC OIL      02:45:14       12 seg. 

  30     954 TAULER,ANTONIO       ELITE  SANTA MARGALIDA/SANTA MARGALIDA           02:45:14       12 seg. 

  31     452 PERELLO,DAMIA        MA-30  ANTONI GELABERT PENYA CIC/ANTONI GELABER  02:45:14       12 seg. 

  32     489 MARTINEZ,JAVIER      JUNIO  AEL TXIRRINDULARI CC/SYA MOTOR-FORD-RESP  02:45:14       12 seg. 

  33     123 BRYANT,MARTIN        MA-40  LA VILETA C.C./LA VILETA C.C.             02:45:14       12 seg. 

  34     516 GONZALEZ,ANGEL       MA-40  FELANITX CLUB CICLISTA/FELANITX CLUB CIC  02:45:14       12 seg. 

  35     259 MUNTANER,ANTONIO     MA-40  MANCOR DE LA VALL CLUB CI/MANCOR DE LA V  02:45:14       12 seg. 

  36     473 CLADERA,GABRIEL      MA-30  CC SA POBLA/CC SA POBLA                   02:45:28       26 seg. 

  37     406 LLULL,SERGIO         JUNIO  CARTAGENA C.C./CARTAGENA-PATATAS PIJO-ES  02:45:28       26 seg. 

  38     947 VADELL,GUILLEM BARTO MA-30  ANTONI GELABERT PENYA CIC/ANTONI GELABER  02:45:28       26 seg. 

  39     497 CARRIO,MIQUEL        ELITE  TARONGERS CC/ELECTRO HIPER EUROPA RIST    02:45:28       26 seg. 

  40     519 FERNANDEZ,LUIS MARCE MA-40  BICIMETRICS CLUB/QROMIA                   02:45:33       31 seg. 

  41     144 MONCADAS,JAIME       MA-40  MANCOR DE LA VALL CLUB CI/MANCOR DE LA V  02:45:33       31 seg. 

  42     169 GAMUNDI,MATEU        SUB23  SPORTY+/ARABAY TEAM                       02:45:36       34 seg. 

  43     391 LLULL,PERE           SUB23  SPORTY+/ARABAY TEAM                       02:45:36       34 seg. 

  44      52 RIERA,JOAN ALBERT    SUB23  BERANGO T.E./BAQUE TEAM                   02:45:36       34 seg. 

  45      89 JIMENEZ,RAUL         MA-40  FELANITX CLUB CICLISTA/FELANITX CLUB CIC  02:45:36       34 seg. 

  46     192 LLANERAS,PAU         SUB23  URBASA CLUB CICLISTA/CAJA RURAL - SEGURO  02:45:36       34 seg. 

  47     390 PUIGROS,BARTOLOME    MA-30  SPORTY+/ARABAY TEAM                       02:45:36       34 seg. 

  48     237 SUAREZ,JERONIMO MARC MA-30  BICIMETRICS CLUB/QROMIA                   02:45:36       34 seg. 

  49     267 MASTALLER,Stefan     ELITE  INDEPENDIENTE/INDEPENDIENTE               02:45:45       43 seg. 

  50     527 ROIG,MIQUEL          SUB23  SPORTY+/ARABAY TEAM                       02:46:11     1:09 min. 

  51     210 AMENGUAL,SEBASTIA    SUB23  SPORTY+/ARABAY TEAM                       02:46:14     1:12 min. 

  52     367 TRIAS,BERNAT         ELITE  SPORTY+/ARABAY TEAM                       02:46:14     1:12 min. 

  53     185 MARQUEZ,RAUL         MA-30  BICIMETRICS CLUB/QROMIA                   02:46:22     1:20 min. 

  54     200 MULLER,Andreas       ELITE  INDEPENDIENTE/INDEPENDIENTE               02:46:48     1:46 min. 

  55     135 AMENGUAL,SERGI       JUNIO  CC SAX/GIMENEZ GANGA-CHERUBINI-P          02:47:00     1:58 min. 

  56     550 CHAVES,Rodrigo       ELITE  SINEU AGRUPACION CICLISTA/SINEU AGRUPACI  02:47:28     2:26 min. 

  57     389 VALLS,MIQUEL         SUB23  ACCPTFE/TENERIFE BIKE POINT PIZZE         02:48:01     2:59 min. 

  58     335 VALLCANERAS,ANTONIO  MA-40  SPORTY+/SPORTY+                           02:48:07     3:05 min. 

  59     260 IGLESIAS,SERGI       ELITE  SPORTY+/ARABAY TEAM                       02:48:07     3:05 min. 

  60     293 CRESPI,LORENZO       MA-40  MANCOR DE LA VALL CLUB CI/MANCOR DE LA V  02:48:07     3:05 min. 

  61     186 BAIDEZ,SILVERIO      MA-40  ARENAL CLUB CICLISTA/PABISA HOTELS CYCLI  02:48:13     3:11 min. 

  62     334 SANTOS,MIQUEL ANGEL  MA-40  CC PLATGES DE CALA MILLOR/CC PLATGES DE   02:48:13     3:11 min. 

  63     568 RIGO,SEBASTIAN       MA-40  SANT LLORENC DES CARDASSA/SANT LLORENC D  02:48:13     3:11 min. 

  64     154 MARTINEZ,Gonzalo     MA-30  INDEPENDIENTE/INDEPENDIENTE               02:48:13     3:11 min. 

  65     245 PASCUAL,ESTEVE       ELITE  CC PLATGES DE CALA MILLOR/CC PLATGES DE   02:48:21     3:19 min. 

  66     349 MIRALLES,GABRIEL     MA-40  SANTA MARGALIDA/SANTA MARGALIDA           02:48:24     3:22 min. 

  67     464 FERRIOL,LLORENC      ELITE  SINEU AGRUPACION CICLISTA/SINEU AGRUPACI  02:48:24     3:22 min. 



  68     429 VANRELL,JAVIER       ELITE  CC SA POBLA/CC SA POBLA                   02:48:24     3:22 min. 

  69     362 HERNANDEZ,PEDRO MATE MA-30  SANTA MARGALIDA/SANTA MARGALIDA           02:48:28     3:26 min. 

  70     946 MASCARO,ANGEL        JUNIO  BICICLETAS SANCHIS CC/TEIKA-GSPORT-BICIS  02:48:30     3:28 min. 

  71     952 TELLO,Daniel Eduardo SUB23  INDEPENDIENTE/INDEPENDIENTE               02:48:52     3:50 min. 

  72     269 MESTRE,JAUME         MA-30  INDEPENDIENTE/INDEPENDIENTE               02:48:52     3:50 min. 

  73     444 RIUTORT,JOAN         MA-30  SINEU AGRUPACION CICLISTA/SINEU AGRUPACI  02:49:15     4:13 min. 

  74     402 GONZALEZ,JAIME ALBER MA-30  CC SA POBLA/CC SA POBLA                   02:50:27     5:25 min. 

 

 Corredors classificats : 74 

 

 Classificació de : Juniors 

 ---------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     134 POU,JOAN ANTONI      JUNIO  AEL TXIRRINDULARI CC/SYA MOTOR-FORD-RESP  02:45:14          seg. 

   2      12 RIERA,MIGUEL         JUNIO  VICENC REYNES C.C./VICENC REYNES C.C.     02:45:14           mt. 

   3     156 LORENTE,SERGIO       JUNIO  PETRA CLUB CICLISTA/CC PETRA              02:45:14           mt. 

   4     350 MIRALLES,MARC        JUNIO  SANTA MARGALIDA/SANTA MARGALIDA           02:45:14           mt. 

   5     489 MARTINEZ,JAVIER      JUNIO  AEL TXIRRINDULARI CC/SYA MOTOR-FORD-RESP  02:45:14           mt. 

   6     406 LLULL,SERGIO         JUNIO  CARTAGENA C.C./CARTAGENA-PATATAS PIJO-ES  02:45:28       14 seg. 

   7     135 AMENGUAL,SERGI       JUNIO  CC SAX/GIMENEZ GANGA-CHERUBINI-P          02:47:00     1:46 min. 

   8     946 MASCARO,ANGEL        JUNIO  BICICLETAS SANCHIS CC/TEIKA-GSPORT-BICIS  02:48:30     3:16 min. 

 

 Classificació de : Muntanya 

 ---------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    196  BALLESTER,ANTONIO    ELITE  SPORTY+/ARABAY TEAM                          9 Pts 

   2    118  NICOLAU,JOAN         SUB23  RIAS BAIXAS C.C./VIGO-RIAS BAIXAS            4 Pts 

   3    496  ESTELRICH,MATEU      SUB23  TARONGERS CC/ELECTRO HIPER EUROPA RIST       4 Pts 

   4    497  CARRIO,MIQUEL        ELITE  TARONGERS CC/ELECTRO HIPER EUROPA RIST       3 Pts 

   5    229  GRAF,Andreas         ELITE  INDEPENDIENTE/INDEPENDIENTE                  2 Pts 

   6    424  FAVASULI,LAUTARO     ELITE  POLLENCA CLUB CICLISTA/POLLENCA CLUB CIC     1 Pts 

   7    120  MALONDRA,JAUME       ELITE  MANCOR DE LA VALL CLUB CI/MANCOR DE LA V     1 Pts 

 

 Classificació de : Metes Volants 

 ---------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    229  GRAF,Andreas         ELITE  INDEPENDIENTE/INDEPENDIENTE                  4 Pts 

   2    169  GAMUNDI,MATEU        SUB23  SPORTY+/ARABAY TEAM                          3 Pts 

   3    179  CAMPOY,CARLES        SUB23  CARTAGENA C.C./CARTAGENA-PATATAS PIJO-ES     2 Pts 

 


